
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C 

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem zájemcům o veřejnou zakázku 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/OE 1/14  

CJ MML 109367/14 

Bláhová/485 243 499 9.6.2014 

 

 

Dodatečné informace III. 
 

pro nadlimitní veřejnou zakázku na služby: 

 

„Pojištění majetku, pojištění odpovědnosti, havarijní pojištění 

motorových vozidel a pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou 

provozem motorových vozidel Statutárního města Liberce“ 
 
 

Vážení uchazeči o výše uvedenou veřejnou zakázku,  

 

v souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění Vám zasíláme 

odpovědi zadavatele na dotazy vznesené z řad dodavatelů v rámci výše uvedeného zadávacího řízení. 

Na vznesenou otázku zadavatel odpověděl následující: 

Dotaz č. 1 

Žádáme o poskytnutí údaje, jaká hodnota movitého majetku se nachází v hlavním požárním komplexu 

tj. v budově TIP sport aréna, Jeronýmova ul. Liberec. 

Odpověď: 

Hodnota movitého majetku v budově TIP sport arény nebyla stanovena, protože není předmětem 

pojištění v rámci této zakázky (viz příloha č.7b ZD). Předmětem pojištění v rámci zakázky SML jsou 

pouze vybraná technická zařízení, která tvořila např. technologický celek s budovou a byla součástí 

díla. Movité vybavení TIP sport arény je předmětem pojištění provozovatele. 

 

Dotaz č. 2 

V seznamu vozidel pro Pojištění odpovědnosti za újmu z provozu mot. vozidel  je pod pol. 32, RZ 

3L09501, vozidlo Škoda Praktik a v seznamu pro havarijní pojištění je stejné vozidlo evidováno jako 

Škoda Roomster. Prosíme o upřesnění, o jaké vozidlo se jedná a zda obsah vozidla je skutečně 1198 

ccm. 

Odpověď: 

Bylo provedeno ověření údajů; dle technického průkazu se jedná o vozidlo Škoda, obchodní označení 

Praktik, obsah vozidla je skutečně 1198 ccm. 

 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

 

Dotaz č. 3 

V seznamu vozidel pro havarijní pojištění je v poznámce uvedeno, že u některých vozidel jsou polepy 

Městská policie. Jsou tato vozidla vedena jako vozidla s předností v jízdě – (mají výstražná zařízení). 

Současně žádáme o doplnění i v seznamu vozidel Pojištění odpovědnosti za újmu z provozu mot. 

vozidel. 

Odpověď: 

V seznamu vozidel pro havarijní pojištění jsou vozidla, u nichž je poznámka o pojištění nestandardní 

výbavy - polepů, všechna, kromě mopedu YAMAHA, vybavena výstražným zařízením, tedy s právem 

přednosti v jízdě. 

Tato skutečnost se tedy týká vozidel pod poř.č.1,8,31,32,37 a 39 v příloze č. 6 – seznam vozidel Pojištění 

odpovědnosti za újmu způsobenou provozem motorového vozidla. 

 

Dotaz č. 4 

Prosíme o upřesnění míst pojištění (adresy) pro pojištění elektroniky. Konkrétně o adresy nové budovy 

magistrátu města Liberec a Areál Tipsport arény. 

Odpověď: 

Místo pojištění: Nová budova magistrátu – adresa: Frýdlantská 183/4, 460 01 Liberec 

Místo pojištění: Areál Tipsport arény – adresa: Jeronýmova 570/22, 460 07 Liberec VII – Horní 

Růžodol 

 

Dotaz č. 5 

Prosíme o upřesnění stánku, který je uveden pod položkou č. 1 v příloze č. 3b (odcizení). O jaký stánek 

se jedná, k čemu slouží, typ materiálu apod. 

Odpověď: 

Stánek v hodnotě 59 777 Kč vč. DPH o rozměrech 3x3m. Jedná se o lehkou kovovou konstrukci 

s ukotvením sloupků závažím a plachtu s obslužným pultíkem.  

 

 

Tyto dodatečné informace poskytujeme všem zájemcům. 

 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

                                       

                                                                             ......................................................     

                                                                             Mgr. Jiří Šolc 

náměstek primátorky 


		2014-06-09T13:32:29+0200




